[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2010

№ 148-па
О внесении изменений

в постановление Администрации  города

от 25.06.2009 № 130 - па

 В связи с предоставлением субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для софинансирования мероприятий по поддержке развития малого и среднего предпринимательства, внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 25.06.2009  № 130-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории    города   Пыть-Яха   на   2009 - 2010 годы»:
1. В паспорте Программы «Поддержка развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Пыть-Яха на 2009-2010 годы» в строке «Источник и объемы финансирования Программы», слова «Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы составляет 864,8 тыс. руб., в том числе: 2010 год – 445,9 тыс. руб.», заменить словами «Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы составляет 1175,6 тыс. руб., в том числе: 2010 год – 756,7 тыс. руб.».

2.  Пункты 2, 5 раздела II приложения к муниципальной целевой программе «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства города Пыть-Яха на 2009-2010 годы» изложить в следующей  редакции  (приложение).
3.
По тексту приложения вместо  слова «комитет» читать «управление».
4.
Отделу  по информатизации,  связям с общественными организациями  и
средствами массовой
информации управления делами  (Непочатов С.В.)
опубликовать постановление в
печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Постановление Администрации города от 26.11.2009 № 201-па «О внесении изменения в постановление Администрации города от 25.06.2009 № 130-па»- считать утратившим силу.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стадлер Р.И.
И.о.Главы  города

       Н. В. Кравченко